Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Городищенская средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 3»

ПРИКАЗ

25.12.2015        № 382/1

О создании виртуального Уголка Боевой славы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.06.2012 № 761 «О

Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», Федеральным

законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с

изменениями и дополнениями), распоряжением Правительства Российской Федерации от

29.05.2015 № 996-р «Об утверждении Стратегии развития воспитания в Российской

Федерации на период до 2025 года», уставом учреждения, Положения  о статусе

виртуального Уголка Боевой славы Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Городищенская средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов

№ 3», а также в целях формирования у обучающихся гражданско-патриотических качеств,

расширения кругозора и воспитанию познавательных интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать виртуальный Уголок Боевой славы на официальном сайте Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Городищенская средняя школа с

углубленным изучением отдельных предметов № 3».

2. Классным руководителям и учителям-предметникам в сотрудничестве с

представителями родительской общественности и выпускниками школы в срок до 01

апреля 2016 года подготовить материалы для заполнения страницы «Виртуальный

Уголок Боевой славы» на официальном сайте учреждения в сети «Интернет».

3. Возложить ответственность за пополнение и обновление информации на

официальном сайте учреждения в сети «Интернет» на странице «Виртуальный Уголок

Боевой славы» на Толмачеву Елену Викторовну, ответственную за научно-

методическую работу.

4. Толмачевой Елене Викторовне, ответственной за научно-методическую работу,

начать отбор и заполнение страницы «Виртуальный Уголок Боевой славы» на

официальном сайте учреждения в сети «Интернет» с 1 мая  2016 года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  О.В. Зимарина